
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
ONTWIKKELINGEN ONDERWIJSHUISVESTING – LOCATIEKEUZE 
TWEEDE KINDPARK 
 

 Documentnummer 
649507 
 
Zaaknummer 
631 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2024; 
 
gelet op: 
Gemeentewet 
 
Besluit: 

1. Instemmen met het verder uitwerken van de locatie Nia Domo en park voor de uitbreiding naar 
een tweede locatie met onderwijs- en kinderopvangvoorziening. 

2. Instemmen met het voornemen om de uitwerking van een tweede locatie met onderwijs- en 
kinderopvangvoorziening mee te nemen in de ontwikkelstrategie voor het gebied Nia Domo, 
park en de voormalige Regenbooglocatie (bij positieve besluitvorming hierover in de 
raadsvergadering in december). 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 
november 2024. 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 

RAADSBESLUIT 
 


